Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….. , ngày …. tháng …. năm …….

ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI SỔ CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CÓ PHẦN

(Đối với trường hợp sai thông tin, rách nát, mất sổ cổ đông, cấp lại theo quy định)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC QUỐC TẾ SOVILACO

Họ tên cổ đông: ......................................... Mã sổ cổ đông:……………………….

Số CMND/ĐKKD/Hộ chiếu:…………… - Cấp ngày: ………….Tại ……………

Địa chỉ:  ....................................................................................................................

Điện thoại:……………………………………….Fax: ............................................

Người đại diện (đối với tổ chức) ..............................................................................

SỐ CMND/ĐKKD/Hộ chiếu:……………… Cấp ngày …………..Tại ..................

Điện thoại:  ...............................................................................................................

Đề nghị Công ty Cổ phần Nhân lực Quốc tế SOVILACO

cấp lại sổ chứng nhận sở hữu cổ đông cho ...............................................................

Nguyên nhân cấp lại sổ: ...........................................................................................

 ..................................................................................................................................

Thông tin cần thay đổi về cổ đông:

Thông tin cũ: .............................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Thông tin mới: ..........................................................................................................

TÔI ………………………. cam kết những lời khai trên là đúng sự thật.

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với bất kỳ thông tin nào không đúng với sự

thật tại bản khai này.

 Cổ đông

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu với tổ chức)